divulgação e campanhas educativas, atendendo às necessidades da SEMCTUR e SEJUV., com 
fundamento no Art. 71 inc. IV da Lei nº 14.133/2021. 

Empresa: PEDRO ALEXANDRE SANTOS FRANCO CNPJ: Nº 20.724.469/0001-80 com sede na 
RUA FRANCISCO GONÇALVES, CASA 112, Residencial Parque dos Sinos, JACAREI – SP, CEP: 
12.328-511, Valor de R$ 8.012,34 (OITO MIL, DOZE REAIS E TRINTA E QUATRO 
CENTAVOS). 

Capinzal do Norte – MA, 21 de janeiro de 2026. 

LIDIANE PEREIRA DA SILVA 
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E GESTÃO TRIBUTÁRIA